

ד"ר ש' מס' 115

ל' בשבט תשע"ב

23 בפברואר 2012

כיכר העמק

מרחב התרבות של המועצה הכולל את הקימרון, מרכז עידן ומבני המועצה זקוק לטיפול ופיתוח. זוהי בעצם 'כיכר האזור', אליה מגיעים ונחשפים רבים מאנשי העמק ואורחיו. אנו סבורים כי במתחם טמון פוטנציאל רב שעדיין לא בא לידי מימוש ועשוי לייצר אנרגיה של צמיחה באזור כולו. בימים אלה אנו עובדים על תכנית כוללת אשר תציג את המרחב באור חדש ויביא לידי ביטוי את חוזקות העמק, מורשתו והייחודיות שלו. מוזמנים לשלוח הצעות ורעיונות למחלקת תרבות.

שיקום הירדן

מוניק ברבוט – נציגה בכירה מהאיחוד האירופאי, הגיעה לביקור בארץ וסיירה לאורך הירדן הדרומי. הסיור התחיל בטבריה והמשיך בהובלת מנכ"ל רשויות הניקוז צביקה סלוצקי מכנרת ורמון בן ארי מירדן דרומי, לאורך תחנות על הירדן. הצגנו לאורחת את התוכניות לשיקום ופיתוח הירדן הדרומי וביקשנו את סיועה.

פורום מנהלים

הפורום, שבו משתתפים שמונת מנהלי בתי הספר בעמק, נפגש אחת לחודש. המפגשים מתקיימים בכל פעם במקום אחר, וכך מכירים פינות שונות בעמק. את המפגש ביום חמישי שעבר, הכין קינלי, מנהל שק"ד על-יסודי. הגענו לביו-בי בשדה אליהו, שם שמענו משאול המנכ"ל על המפעל והתהליכים שעבר מאז הקמתו. לאחר סיור קצר, נפתח שיח מרתק על ניהול ואתגריו. בנוסף התחלנו להעלות רעיונות על שיתופי פעולה אפשריים בין התעשייה בעמק לבתי הספר.

המינהל מתחדש

נפגשנו עם מנכ"ל מינהל מקרקעי ישראל החדש, בנצי ליברמן. הצגנו לו את הפרויקטים המגוונים שיש בעמק בתחום אנרגיה מתחדשת - סולארי, תרמו סולארי, אגירה שאובה, טורבינות רוח ועוד, שיתפנו אותו באתגרים ההתיישבותיים שלנו בעמק ובתוכניות הפיתוח וביקשנו את סיוע המינהל בקידום כל התוכניות. בנצי, איש התיישבות בעצמו, הבטיח לסייע.

קאן זה כאן

ביום חמישי האחרון התקיים בקימרון "פסטיבל קאן זה כאן 2012". החברה הציגה, צילמו וערכו קליפים לשיירים ישראלים. מדריכי הנוער ליוו את התהליך מתוך חיפוש אחר הזדמנויות בהם ניתן לתת ביטוי לחזקותיהם של בני הנוער.

את הערב עצמו הובילו וארגנו צוות מדריכים מתוך "פורום מדריכי הנוער" אשר נפגש אחת לשבועיים במרכז עידן. לפסטיבל הכין כל ישוב דוכן מזון ובנוסף הוקרנו 18 קליפים מקסימים והתקיימה תחרות נושאת פרסים על הקליפ הטוב מכולם. צוות השופטים כלל נציג מכל מועדון נוער.

זכינו בערב משמח, חגיגת נעורים אמיתית, עם 450 משתתפים, שכלל מוסיקה טובה, אוכל מפנק וגאווה גדולה של כל ישוב וכמובן גם "יחד" מרגש של בני העמק הזה.

חורף מוסיקלי

הרכבים ייצוגיים של המרכז למוסיקה משתתפים בכנסי תזמורות ומקהלות שעורך משרד החינוך מידי שנה ברחבי הארץ. הפעם מייצגים את העמק שלנו 4 הרכבים. הרכב קאמרי נסע לכפר בלום וזכה לתשבחות רבות מקהל המאזינים והמשתתפים. הרכב מגמת המוסיקה ייצג אותנו בשני כנסי ג'אז בקריית טבעון ובעין השופט.

עוד מתוכננות לשבוע הקרוב הופעות של מקהלות לילך הבוגרת והצעירה בכנס מקהלות שיערך בעפולה. שאפו לתלמידים וישר כח למורים!



קונצרטים בגני המועצה

בימי שישי אלו מתקיימים בגני המועצה קונצרטים לילדי הגנים. לאחר תהליך ההכנה שנערך בשיעורי המוסיקה ביקרו בנות מקהלת לי-לך הבוגרת בגנים והגישו לילדים קונצרט ווקאלי שכלל שירים אהובים בביצועים אמנותיים. זהו פרויקט מבורך ששותפים לו קרן קרב, אגף החינוך והמרכז למוסיקה שמתקיים שנה עשירית ברציפות.

חקלאות אמנותית

כבר שנים רבות שפטר וינר מפסל בשדות בעמק ובכל שנה מקדיש את הפסל החקלאי לאירוע אחר. השנה, מציינים ישובי חומה ומגדל 75 שנה לעלייה על הקרקע בעמק. בשדה הסמוך למעבר הגבול והקרוב למעוז חיים, אפשר לראות את היצירה '75 למעוז חיים' אותה פיסל פטר במלאת 75 לקיבוצו.

מדושים בעמק

סול לביא, מנהלת התיירות ביחד עם חובב לנדאו מטירת צבי, ושותפים נוספים מהמועצה, משרד החקלאות, משרד התיירות, החמ"ת, רשות הניקוז, הרט"ג, קק"ל ונוספים, מובילים הכנתה של תוכנית אב לאופניים למועצה. 3 ממסלולי האופניים שלנו נמצאים כבר באתר האינטרנט של גרופי - אתר הרכבי אופניים - הגשרים של עמק המעינות, מפעלי המים בעמק המעינות וגאון הירדן - צפרות ומעינות. ה-GPS עדיין לא עובד אבל גם זה בדרך. מסלולים נוספים יצטרפו בהמשך. [מוזמנים להיכנס ולהתחיל לדוש ...](#)

שלפים בעיתון הארץ

ביום שישי האחרון התפרסמה כתבה על שלפים בעיתון 'הארץ'. [היכנסו וקראו ...](#)

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה



* חפשו אותנו בדף

* מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il

* מי שמעוניין לקבל דיור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.